[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  89

07.02.2012г.

    г. Зерноград

Об утверждении состава комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Зерноградского

городского поселения.

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Зерноградского городского поселения и организациях, представленных в комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций обеспечению пожарной безопасности Зерноградского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Зерноградского городского поселения  Администрации Зерноградского городского поселения в новой редакции согласно приложения.

 2.    Ведущему специалисту по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Лопатину В.П. довести настоящее постановление до членов комиссии.

            3. Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.08.2011 №662 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Зерноградского городского поселения» считать утратившим силу.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Лопатина В.П.

 Глава  Зерноградского  городского

поселения                                                                                            А.И. Платонов